
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY OSIECK

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 465 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz.749 z późn. zm.) Rada Gminy Osieck uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków i opłat w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych

2) podatku rolnego od osób fizycznych

3) podatku leśnego od osób fizycznych

4) łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych

5) opłaty targowej.

§ 2. 1. Inkasentami podatków, o których mowa w §1 pkt.1-4 niniejszej uchwały są sołtysi wsi:

1) Augustówka - Sabina Młot

2) Czarnowiec - Krzysztof Marczak

3) Górki - Barbara Królikowska

4) Grabianka - Małgorzata Fic

5) Nowe Kościeliska - Anna Szczepaniak

6) Stare Kościeliska - Leszek Paziak

7) Lipiny - Mieczysław Żuraw

8) Natolin - Bogumiła Laskowska

9) Osieck - Jacek Mętrak

10) Pogorzel - Tadeusz Zawada

11) Rudnik - Jan Jałocha

12) Sobienki - Zbigniew Wasążnik

13) Wójtowizna - Irena Hulisz
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2. Inkasentem opłaty targowej, o którym mowa w §1 pkt 5 niniejszej uchwały jest pracownik Urzędu 
Gminy Osieck – p. Dorota Kurek.

3. Podatnicy w miejscowościach, w których z różnych przyczyn nie został wybrany sołtys oraz w sytuacji, 
gdy z różnych przyczyn osoby wymienione w pkt 1 nie podejmą lub nie będą wywiązywali się z obowiązków 
inkasenta – wpłacają raty podatków do banku, na rachunek bankowy Urzędu Gminy wskazany w decyzjach 
wymiarowych podatku.

§ 3. 1. Za zbieranie podatków i opłat przysługuje wynagrodzenie prowizyjne.

2. Inkasenci, o których mowa w § 2 pkt 1 niniejszej uchwały otrzymują wynagrodzenie za inkaso bieżących 
i zaległych podatków pobieranych od mieszkańców sołectw.

3. Wynagrodzenie oblicza się w stosunku procentowym od wielkości pobranych podatków:

a) dla inkasentów wsi: Górki, Czarnowie, Grabianka, Nowe Kościeliska, Wójtowizna, Stare Kościeliska, 
Lipiny, Natolin, Rudnik, Sobienki - 6%

b) dla inkasentów wsi: Augustówka, Osieck, Pogorzel – 5%.

4. Wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty targowej ustala się w wysokości -1% od zebranych kwot.

5. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie 
3 dni roboczych po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika 
powinna nastąpić.

6. Wynagrodzenie za inkaso zostanie wypłacone inkasentom w terminie do ostatniego dnia miesiąca, 
w którym jest zebrany podatek.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/14/11 z dnia 28 lutego 2011 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski
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